
平成２４年5月入札結果

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札価格
（税込）

落札業者名
工期
（着工・着手）

工期
（完成・完了）

平成24年5月9日 広報１号車購入 羽生市消防本部 随意契約 2,845,500 2,693,875
（社）埼玉県自動車整
備振興会　羽生支部

平成24年5月10日 平成24年6月19日

平成24年5月9日
防災行政無線自動応答電話装置
増設工事

羽生市役所庁舎内 随意契約 2,856,000 2,835,000 三信電気㈱ 平成24年5月16日 平成24年6月29日

平成24年5月9日 羽生中央公園修景施設管理業務 羽生中央公園 指名競争 4,557,000 4,515,000 （株）金子造園 平成24年5月10日 平成25年3月29日

平成24年5月9日
羽生市産業文化ホール大規模改
修工事実施設計業務委託

羽生市大字下羽生８７６地内 指名競争 16,999,500 16,485,000 （株）大和建築設計 平成24年5月10日 平成24年11月15日

平成24年5月16日 配水管布設替工事（その１３） 羽生市大字小須賀地内 簡易公募 22,470,000 21,000,000 ㈱ハトリ 平成24年5月23日 平成24年9月7日

平成24年5月16日 配水管布設替工事（その３） 羽生市南１丁目地内 簡易公募 13,608,000 12,495,000 ㈲横須賀電機 平成24年5月23日 平成24年8月28日

平成24年5月16日 配水管布設工事（その２３） 羽生市大字桑崎地内 簡易公募 11,088,000 9,975,000 ㈲川島工業 平成24年5月23日 平成24年8月17日

平成24年5月16日 配水管布設工事（その２２） 羽生市大字桑崎地内 簡易公募 3,045,000 2,730,000 ㈱おりた 平成24年5月23日 平成24年8月17日

平成24年5月16日 配水管布設替工事（その１） 羽生市西１丁目地内 簡易公募 2,950,500 2,730,000 ㈲長峯設備 平成24年5月23日 平成24年8月8日

平成24年5月16日
羽生市川俣公民館下水道接続等
工事

羽生市大字本川俣６３０地内 簡易公募 2,992,500 2,835,000 羽生工業㈱ 平成24年5月23日 平成24年7月16日

平成24年5月23日 児童手当システム改修業務 羽生市東６丁目１５番地 随意契約 2,835,000 2,835,000 ＡＧＳ（株） 平成24年5月24日 平成24年5月31日

平成24年5月23日 生活保護システム賃貸借 羽生市東６丁目１５番地 指名競争 178,500 166,530 首都圏リース（株） 平成24年8月1日 平成29年7月31日

平成24年5月23日
宝蔵寺沼ムジナモ自生地環境整
備業務

羽生市大字三田ヶ谷１３０２外 指名競争 5,792,850 不調

平成24年5月23日 川崎産業団地緑地帯除草業務 羽生市川崎１・２丁目地内 指名競争 4,725,000 4,410,000 三建工業（株） 平成24年5月24日 平成24年10月31日

平成24年5月23日
羽生市立南中学校受水槽改修工
事

羽生市大字中岩瀬２２６地内 指名競争 16,401,000 16,380,000 （株）ハトリ 平成24年5月30日 平成24年9月14日

平成24年5月30日 羽生市体育館耐震補強等工事 羽生市東９丁目１番地１　地内 一般競争 187,278,000 183,750,000
羽生建設・渡辺工務店特
定建設工事共同企業体

平成24年6月22日 平成25年1月31日

平成24年5月30日
羽生市立岩瀬小学校体育館屋根
改修工事

羽生市大字上岩瀬１７５６地内 簡易公募 10,006,500 9,975,000 東武土木（株） 平成24年6月6日 平成24年9月14日


